АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 № 4104

О внесении изменения в постановление администрации
города Владимира от 29.09.2017 № 3299

В  связи  с  кадровыми изменениями  в  структуре  администрации  города
Владимира постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от 29.09.2017 № 3299 «Об общественном обсуждении реализации мероприятий
муниципальной  программы  «Формирование  современной  городской  среды
на территории города Владимира» и общественной комиссии по обеспечению
реализации  муниципальной  программы  «Формирование  современной
городской  среды  на  территории  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 01.11.2017
№ 3666,  от  04.12.2017  № 4086,  от  25.01.2018  № 111,  от  01.03.2019  № 538,
от 02.04.2019 № 858, от 27.09.2019 № 2570, от 01.04.2021 № 688, от 28.05.2021
№ 1243, от 02.02.2022 № 255, от 18.04.2022 № 1547, от 20.12.2022 № 6753,
от  27.01.2023  №  328),  изложив  приложение  № 5  к  постановлению  в  новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов

2

                                                                                         Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 04.10.2023 № 4104

СОСТАВ
общественной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории города Владимира»

НАУМОВ Д.В. - глава города Владимира, председатель комиссии;

СЕРЕГИН Г.С. - заместитель  главы администрации  города  Владимира,
заместитель председателя комиссии;

ПАУТОВА М.Н. - главный  специалист  отдела  дорожной  безопасности
управления  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

АКИМОВ А.К. - председатель  Совета  старейшин  города  Владимира,
ветеран труда (по согласованию);

АЛЕКИН А.А. консультант управления по связям с общественностью
и СМИ администрации города Владимира;

БОЧКАРЕВ В.И. - глава  администрации  Октябрьского  района  города
Владимира;

ВОЛКОВ М.В. начальник  управления  земельными  ресурсами
администрации города Владимира;

ЗАКАРЯН А.О. - депутат Совета народных депутатов города Владимира,
заместитель  председателя  комитета
по  жизнеобеспечению  города  Совета  народных
депутатов города Владимира (по согласованию);

КАШИЦЫН О.В. - депутат Совета народных депутатов города Владимира,
заместитель  председателя  комитета
по  жизнеобеспечению  города  Совета  народных
депутатов города Владимира (по согласованию);

ЛИТВИНКИН С.В. - глава  администрации  Ленинского  района  города
Владимира;

МАРКИН Н.П. - глава  администрации  Фрунзенского  района  города
Владимира;

ПАВЛОВ Д.В. - депутат Совета народных депутатов города Владимира,
председатель  комитета  по  градостроительству,

3

архитектуре, земельным отношениям Совета народных
депутатов города Владимира (по согласованию);

ПОВАРОВ М.О. - заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города
Владимира;

ПЫШОНИНА Л.В. - депутат Совета народных депутатов города Владимира,
заместитель  председателя  комитета  по  вопросам
местного  самоуправления,  законности,  безопасности
и правопорядку (по согласованию);

СТАНЧЕВ Е.А. - депутат Совета народных депутатов города Владимира,
заместитель  председателя  комитета  по  образованию,
культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной
политике,  физкультуре  и  спорту,  заместитель
председателя  комитета  по  экономической  политике,
имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства  и  потребительского  рынка
(по согласованию);

СЫСУЕВ С.А. - заместитель главы администрации города Владимира;

ТОЛБУХИН Н.Ю. - председатель  Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию);

ЧИЖОВ Д.А. - депутат Совета народных депутатов города Владимира,
председатель  комитета  по  жизнеобеспечению  города
(по согласованию);

ШУМНИК А.И. - и.о.  начальника  управления  жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Владимира.